

P. U. Wierzbowski

URZĄD MIASTA I GMINY PACANÓW
13-01-2022
WPLYNĘŁO 22

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	GMINA PACANÓW
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Kultura fizyczna i turystyka Organizacja zajęć i zawodów sportowych dla młodzieży. Reprezentowanie Gminy w turniejach halowej piłki nożnej.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Gminny Ludowy Klub Sportowy Zorza – Tempo Pacanów, ul. Słupska 31, 28 – 133 Pacanów, NIP 655-16-76-268, REGON: 291060077, KRS 0000037015, forma prawna: Stowarzyszenie OPP, Adres do korespondencji: ul. Słupska 31, 28 – 133 Pacanów, tel. 696 948 488 Nr konta bankowego: 64 85170007 0040 0400 1078 0003.	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Barbara Nawrot, tel. 696 948 488

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zakup strojów piłkarskich dla amatorskiej drużyny halowej piłki nożnej „Forest „Żabiec.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	24.01.2022 r.	Data zakończenia	24.02.2022 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>W ramach projektu planowany jest zakup strojów piłkarskich dla zawodników amatorskiej drużyny młodzieżowej „Forest” Żabiec, która bierze udział w licznych turniejach halowej piłki nożnej i którą wspiera klub sportowy GLKS „Zorza-Tempo” Pacanów.</p> <p>GLKS „Zorza- Tempo” Pacanów umożliwi zawodnikom grę i treningi na obiektach sportowych gminy, a więc doposażenie w stroje sportowe dla tej drużyny jest niezbędne. Zakupione stroje sportowe wpłyną na poprawę reprezentatywności drużyny, którzy oprócz uczestnictwa w treningach biorą również aktywny udział w rozgrywkach piłkarskich przyczyniając się tym samym do promocji miasta i gminy Pacanów.</p>				
4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego				
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)		Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika	
Zakup strojów piłkarskich	Godne reprezentowanie Gminy w nowych strojach, estetyczny wygląd.		Zdjęcia. Pokwitowanie odbioru strojów. Faktura za zakup strojów.	

1 ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub sportowy GLKS „Zorza – Tempo” Pacanów jest aktywnym stowarzyszeniem, który realizuje szereg działań promujących zdrowy tryb życia oraz aktywność sportową. Klub ma kilkudziesięcioletnią tradycję sportową. Organizuje szereg imprez sportowych na wyspecjalizowanym stadionie sportowym w Słupi i boisku treningowym, które stanowią doskonałe zaplecze do różnych rozgrywek sportowych czy zajęć sportowych organizowanych co roku dla dzieci i młodzieży w ramach licznych projektów. Klub GLKS „Zorza- Tempo” Pacanów jest prężnym stowarzyszeniem skupiającym rzesze małych dzieci, młodzież i dorosłych chcących rozwijać swoje umiejętności w grze w piłkę nożną. Ma wiele osiągnięć na niwie sportowej. Klub również organizuje różne mecze i turnieje sportowe. Promuje gminę Pacanów podczas wielu rozgrywek piłkarskich, w których biorą udział nasze zespoły. Staramy się wspierać i dzielić swoim doświadczeniem z młodszymi zawodnikami. Zapewniamy wyszkoloną i kompetentną kadrę trenerską. Klub udostępnia także sprzęt sportowy. Umożliwia aktywne spędzanie czasu wolnego dzieciom i młodzieży nie tylko z terenu naszej gminy oraz integrację uczestników. Klub dokłada wszelkich starań by stworzyć warunki do tego typu aktywności różnym grupom wiekowym oraz doskonali ich umiejętności. Aktywność ruchowa mieszkańców pozytywnie wpływa na budowanie więzi społecznych i przekazywanie młodszemu pokoleniu wzorca aktywności sportowej i wspólnego działania z uwzględnieniem wieloletniego zaangażowania społeczności lokalnej w sferę sportową. GLKS „Zorza – Tempo” Pacanów chce wspierać zawodników z drużyny „Forest” Żabiec, której zawodnicy aktywnie uczestniczą w działalności GLKS „Zorza-Tempo” Pacanów. Do tej pory amatorska drużyna „Forest” sama radziła sobie z kosztami wynikającymi z udziału w meczach, turniejach, a także treningach. Sami pokrywali wszelkie koszty związane z funkcjonowaniem ich drużyny.

Na wielkie uznanie zasługują ta grupa młodzieży, która pomimo trudności ma już swoje osiągnięcia sportowe. Poza tym znajduje czas na upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, chce rozwijać swoje umiejętności sportowe i promować swoją gminę. Pomoc finansowa jest jak najbardziej uzasadniona takim celem. Trzeba stworzyć młodzieży odpowiednie warunki do tego typu aktywności, pomóc im w promocji zdrowego stylu życia, która jednocześnie trzyma ich z dala od nudy, używek, komputerów i telefonów komórkowych. Możliwość aktywnego spędzania czasu wolnego przyczyni się do wzrostu umiejętności sportowych i integracji uczestników zajęć sportowych, a także ma działania prozdrowotne. Należy dodać, że drużyna poprzez sukcesy sportowe oraz bardzo dobre wyniki na turniejach cieszy się dużym zainteresowaniem w środowisku i stanowi doskonały przykład do naśladowania.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

L.p.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup- KOSZULKA ADIDAS ESTRO 19 (nadruk) Nadruk szt. 15	1 095,00	1 095,00	
2.	Zakup - KOSZULKA ADIDAS ESTRO 19 (nadruk) Nadruk- szt. 15 drugi komplet	1 095,00	1 095,00	
3.	Zakup-SPODENKI ADIDAS PARMA 16 szt. 15	600,00	600,00	
4.	Zakup -GETRY ADIDAS MILANO 16 15 komp.	405,00	405,00	
5.	Zakup Bluza bramkarska Adidas szt. 2	198,00	198,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		3 393,00	3 393,00	

